
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
 
Č.j.: UPCR-2017/111317-20001102/1 
 
Poskytnutí objemu prostředků při zaměstnávání zdravotně postižených osob 
 
Žádost: 
ze dne 5. 12. 2017 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
„Žádám o poskytnutí objemu prostředků, které Úřad práce ČR od roku 2013 poskytl firmě IF 
Facility (IČ 27720152) jako podporu při zaměstnávání zdravotně postižených osob 
(příspěvek dle § 78 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti). Prosím o sdělení výše 
příspěvku za každé čtvrtletí a počet osob, na které byl poskytován (v členění dle stupně 
zdravotního postižení).“. 
 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 
 
V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme požadované.  
 
Poskytnuté informace Vám zasíláme v listinné podobě na Vámi uvedenou adresu. 
 
 
Příloha: dle textu 
 
 
S pozdravem 
 
 


